
Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:19 Uhr Total

1  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 1068 Ringen

251 Vellmer, Alexander 358

249 Assmann, Dominic 356

253 Linke, Marcus 354

2  5217 Hombrucher SB e.V.1 1039 Ringen

273 Stepien, David 348

272 Gebauer, Sebastian 346

274 Ashauer, Sascha 345

3  5224 PolSV Dortmund1 1026 Ringen

221 Theile, Dennis 352

215 Sage, Lukas 351

213 Rudat, Andre 323

4  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 1020 Ringen

282 Foese, Maximilian 357

283 Dubinin, Wladislaw 334

281 Hordt, Philipp 329

5  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 643 Ringen

252 Stamenitis, Stamatios 325

254 Moschke, Theo 318

250 Landmann, Mirko 0

6  5224 PolSV Dortmund2 278 Ringen

208 Meerkötter, Christopher 278

218 Springenberg, Sascha 0

224 Wirl, Tim 0



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 271 Bracht, Markus  5210 Märker SGem 1994 e.V. 90 85 89 94 358

2 251 Vellmer, Alexander  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 89 88 90 91 358

3 282 Foese, Maximilian  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 86 92 90 89 357

4 249 Assmann, Dominic  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 88 86 91 91 356

5 253 Linke, Marcus  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 89 89 89 87 354

6 221 Theile, Dennis  5224 PolSV Dortmund1 88 89 88 87 352

7 215 Sage, Lukas  5224 PolSV Dortmund1 86 86 90 89 351

8 273 Stepien, David  5217 Hombrucher SB e.V.1 88 89 83 88 348

9 272 Gebauer, Sebastian  5217 Hombrucher SB e.V.1 86 85 88 87 346

10 274 Ashauer, Sascha  5217 Hombrucher SB e.V.1 86 85 83 91 345

11 237 Stehl, Dietmar  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 89 81 89 84 343
12 283 Dubinin, Wladislaw  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 83 82 83 86 334

13 281 Hordt, Philipp  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 82 78 84 85 329
14 252 Stamenitis, Stamatios  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 89 81 71 84 325

15 213 Rudat, Andre  5224 PolSV Dortmund1 82 83 74 84 323

16 275 Baucke, Niklas  5217 Hombrucher SB e.V. 77 82 85 79 323
17 254 Moschke, Theo  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 77 89 76 76 318

18 208 Meerkötter, Christopher  5224 PolSV Dortmund2 66 70 73 69 278

19 236 Hartwig, Philip  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 0 0 0 0 0
19 250 Landmann, Mirko  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 0 0 0 0 0

19 217 Samson, Roman  5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0

19 218 Springenberg, Sascha  5224 PolSV Dortmund2 0 0 0 0 0
19 224 Wirl, Tim  5224 PolSV Dortmund2 0 0 0 0 0



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:19 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund1 1049 Ringen

206 Kimla, Olga 373

232 Kroll, Tina 341

207 Kotala, Denise 335



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 206 Kimla, Olga  5224 PolSV Dortmund1 93 93 95 92 373

2 232 Kroll, Tina  5224 PolSV Dortmund1 88 82 85 86 341

3 207 Kotala, Denise  5224 PolSV Dortmund1 84 86 84 81 335

4 248 Heithier, Petra  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 0 0 0 0 0



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 240 Auth, Jasmin  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 96 94 88 88 366



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund1 1075 Ringen

219 Stepputtis, Helmut 361

210 Nolte, Manfred 358

212 Reichel, Reinhard 356

2  5224 PolSV Dortmund2 1071 Ringen

205 Kimla, Bogdan 361

201 Böttger, Wilfried 355

222 Theile, Markus 355

3  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 1063 Ringen

255 Schwarz, Karsten 363

256 Myciek, Marc 353

257 Landfester, Bodo 347

4  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 1010 Ringen

259 Moschke, Lutz 351

258 Katschmarek, Jan 343

260 Rindhage, Ulrich 316

5  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 969 Ringen

277 Menegakis, Evangelos 343

278 Fimpler, Ralf 342

279 Kimm, Günter 284

6  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.3 696 Ringen

263 Rothkegel, Joachim 360

262 Müller, Heinrich 336

261 Schäfer, Torsten 0



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 255 Schwarz, Karsten  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 88 92 91 92 363

2 247 Kraemer, Volker  5206 Berghofer SGi e.V. 87 93 92 90 362

3 205 Kimla, Bogdan  5224 PolSV Dortmund2 86 86 94 95 361

4 263 Rothkegel, Joachim  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.3 91 89 87 93 360

5 222 Theile, Markus  5224 PolSV Dortmund2 89 88 89 89 355

6 256 Myciek, Marc  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 92 89 86 86 353

7 257 Landfester, Bodo  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 89 85 87 86 347

8 277 Menegakis, Evangelos  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 87 83 89 84 343

9 278 Fimpler, Ralf  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 90 82 80 90 342

10 269 Thrien, Thomas  5210 Märker SGem 1994 e.V. 82 84 85 84 335

11 405 Hillbrecht, Frank  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 78 84 81 86 329
12 239 Buhrke, Bernd  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 75 81 81 77 314

13 284 Naß, Dietmar  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 0 0 0 0 0
13 238 Pascherat, Klaus  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 0 0 0 0 0

13 261 Schäfer, Torsten  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.3 0 0 0 0 0



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 219 Stepputtis, Helmut  5224 PolSV Dortmund1 87 91 90 93 361

2 210 Nolte, Manfred  5224 PolSV Dortmund1 91 85 87 95 358

3 259 Moschke, Lutz  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 90 84 89 88 351

4 258 Katschmarek, Jan  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 84 87 88 84 343

5 262 Müller, Heinrich  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.3 81 90 85 80 336

6 265 Heiker, Werner  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 83 78 86 69 316

7 214 Runde, Franz  5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.62

Luftpistole Seniorenklasse II Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 212 Reichel, Reinhard  5224 PolSV Dortmund1 93 86 86 91 356

2 201 Böttger, Wilfried  5224 PolSV Dortmund2 89 88 91 87 355

3 260 Rindhage, Ulrich  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 89 78 77 72 316

4 200 Büngener, Gustav  5224 PolSV Dortmund 74 78 83 80 315

5 279 Kimm, Günter  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 64 68 76 76 284

6 268 Raffetseder, Johann  5210 Märker SGem 1994 e.V. 0 0 0 0 0



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.51

Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund1 1023 Ringen

276 Müller, Rita 343

211 Osthoff, Helga 342

209 Nöcker, Marina 338



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51

Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 276 Müller, Rita  5224 PolSV Dortmund1 85 87 88 83 343

2 209 Nöcker, Marina  5224 PolSV Dortmund1 82 89 83 84 338

3 406 Gendig, Heike  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 81 85 83 86 335

4 270 Tepel, Claudia  5210 Märker SGem 1994 e.V. 85 83 79 78 325



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61

Luftpistole Seniorinnenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 211 Osthoff, Helga  5224 PolSV Dortmund1 86 82 87 87 342

2 264 Moschke, Jutta  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 82 79 76 65 302



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92

Luftpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 241 Albers, Peter  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 87 81 85 83 336



Kreis 5200 KM Luft 2017
LLZ     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.93

Luftpistole SH1/AB1 w ohne HM Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 242 Albers, Daniela  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 84 87 83 81 335


